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1. Overordnet 

Møter med regjeringen 
Mandag 29. september var de fem største samskipnadene invitert til statsrådene 
Aasland og Skjæran for å drøfte framtidig studentboligbygging. Studentboliger er en 
del av regjeringens ambisiøse plan for boligbygging i kommende fireårsperiode. Til 
stede var også Husbankens ledelse. Det to viktigste resultatene av møtet var: 1. 
Statsrådene ønsker hyppig kontakt og dialog med samskipnadene om boligbygging. 
2. Husbanken vurderer nå mulige endringer i tidspunkt for utbetaling av tilskudd og 
lån. 
  
Nytt verdigrunnlag 
I ansattesamlingen i Trondheim 27. september ble våre nye verdier lansert. Etter en 
lang prosess med stor involvering av studenter og ansatte kunne vi løfte fram 
verdiene «Modig», «Helhjerta» og «Ansvarlig». Og nå starter det store og viktige 
arbeidet med å bruke verdiene i praksis. 
  
Nye samarbeidsavtaler 
I den nye strategien for Sit heter det at vi både skal være en samfunnsaktør og en 
velferdsaktør. Som en direkte oppfølging av dette jobbes det nå med å utvikle 
formelle samarbeidsavtaler med strategiske partnere. I høst er det signert tre slike 
avtaler så langt. Med DNT/Trondhjems turistforening 2. september. Røde Kors 17. 
september, og DNT Sunnmøre 15. oktober. Målet er at disse samarbeidene skal 
forsterke tilbudene til våre studenter. 
  
Samarbeid og fellesløsninger blant samskipnadene 
Dette skal behandles separat i styremøtet, men det er likevel grunn til å påpeke at 
direktørmøtet som ble gjennomført på Gardermoen onsdag 8. oktober hadde dette 
som sitt viktigste tema, og det er stort engasjement – spesielt blant de største 
samskipnadene – for å få til flere samarbeidsprosjekter og fellesløsninger. 
 
OKR-arbeidet 
Per oktober er alle tre OKR-teamene godt i gang med arbeidet.  
Det er planlagt en god del aktivitet i samarbeid med DNT og Røde kors i alle tre byer 
og disse aktivitetene er knyttet opp mot samarbeidsavtalene. Flere 
virksomhetsområder er også involvert i arbeidet blant annet trening, velferd og 
bolig.  
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OKR knyttet til konseptutvikling i møteplasser er godt i gang med arbeidet og jobber 
nå sammen med NTNUs satsning "Grønt kontor", linjeforeninger og studentbyer med 
å utvikle et nytt konsept for delingsøkonomi. Helt konkret er det satt i produksjon 
moduler for bytting og deling på ulike steder der studenter oppholder seg som i løpet 
av høsten skal testes ut.  
Arbeidet er i rute og gruppa skal i løpet av høsten få erfaringer med dette konseptet 
og se på mulighetene for å gjøre det enkelt å leve bærekraftige studentliv gjennom 
dette konseptet. 
OKR knyttet til konkrete handlinger som reduserer klimafotavtrykket jobber med en 
e-læringsmodul for alle ansatte knyttet til bærekraftig adferd i arbeidshverdagen. Det 
jobbes også strukturert med hvordan vi kan bruke innkjøp som virkemiddel for å 
oppnå miljømål.  
  
Totalt sett er det ca. 15 stk fra alle virksomhetsområder og studiebyer som er direkte 
involvert i arbeidet i høst. Det er gjennomført to samhandlingsworkshoper for å dele 
erfaringer og gjøre justeringer i retning slik at vi sikrer god framdrift og ikke minst 
gode resultater innen desember.  
 
 
 

2. Fellestjenester 

 
Mediedekning september 
Omtaler: 26 
Rekkevidde: 643 000 
 
Svært sterk måned for medieomtale. Flere saker kom på plass etter aktivt 
pressearbeid: åpningen av Solhaugen fikk bred dekning etter pressemelding, og 
samarbeidet med Røde Kors ble omtalt i NRK radio og Midtnytt etter invitasjon fra 
Sit. MiniUKA fikk innslag i Nidaros, Under Dusken, NRK Midtnytt og Norge i 
dag(riksdekkende) – alle etter aktiv presseinvitasjon. Verdens lengste fotballkamp 
ble omtalt i Universitetsavisa og stor etterspørsel etter Sit-bolig i Adressa, begge 
etter pressemeldinger. Av øvrige saker fikk Kallerud positiv arkitekturomtale, og 
Ålesund ble omtalt i forbindelse med selvmordsforebygging, og frifagbevegelse 
skriver at vi bygger studentboliger for å forebygge ensomhet. Fortsatt noe negativ 
omtale av Helgasetr i Under Dusken, men også positiv omtale av nytt spisested der 
Ankomst lå. 
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3. Sit Bolig 

 
Prosjekter 
Røverdalen 
Innvendige arbeider godt i gang.  
Arbeid med avtaler med Gjøvik kommune pågår.  
 
Nardovegen 12 
Fasademontasje godt i gang. Innvendig arbeider igangsatt. Prøveenheter ferdigstilt 
og befart. 
 
Klostergata 20 A og B 
Ny overtakelsesdato er satt til 23.01.26. Utomhusarbeider er godt i gang. Innvendige 
arbeider går som planlagt, det er krav om innesko i bygg A, og straks bygg B også. 
Fast innredning og belysning er snart ferdig montert. Overtakelsesbefaringer starter i 
november. Veldig positiv omtale av prosjektet i Ukeadressa 04.10.25. 
 
Festningsgata 11 
Statsforvalteren har fattet vedtak og stadfestet Trondheim kommunens vedtak om 
rammegodkjenning på byggeprosjektet. Forberedelser til ny entreprenørkonkurranse 
er i gang, og forventes ut ila året. 
 
Powerhouse Moholt 
Se egen sak. 
 
Oppgradering av Bøgata 
Riving avdekket større fuktskader i takkonstruksjon, samt feil oppbygging av 
takkonstruksjon. Gjennomføres vurderinger knyttet til heving av taket for bedre 
arealutnyttelse i øverste etasje. Vil få konsekvenser for fremdriften.  
 
Ombygging gammel driftssentral Kallerud 
Forhandlinger med entreprenør pågår.  
 
Elgeseter gate 23 B 
Prosjektering og riving pågår. Avdekket noe større omfang av råte, asbest og svikt i 
bjelkelag, men foreløpig ikke noen som påvirker fremdrift og totalramme for 
prosjektet. 
 
Andre aktiviteter 
Boligutleie 
Vi har 125 boliger som blir ledige i løpet av de neste to mnd. Av disse er 97 i 
Trondheim, 3 i Ålesund og 25 i Gjøvik. 
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For å minimere tomgang lanserte vi i slutten av september en kampanje i sosiale 
medier for ledige boliger i Gjøvik og Trondheim.  
Selv om vi får flere ledige boliger frem i tid, ligger vi likevel omtrent på samme nivå 
som i tilsvarende periode i 2024.  
Beleggsprosenten for september ligger på 99,51 % mot budsjetterte 98,06 %   Dette 
utgjør 553 221 kroner mer i inntekter enn budsjettert. 
 
Bydelsbasseng Moholt/Bregnevegen studentboliger 
Planforslag innsendt, avventer tilbakemelding fra Trondheim kommune om 
planforslaget er komplett og kan sendes til 1. gangs behandling.  
 
Studentboliger delområde 5 Campus 
Arbeidet satt på vent i påvente av tilbakemelding fra NTNU vedrørende utvikling av 
tomtene, samt avklaring knyttet til Trondheim kommunes omlegging av vann og 
avløp i Fossumdalen. 
 
Sørsida (Molo-bygget) – Ålesund 
Prosjektet ble presentert for nytt styre i Sørsida utvikling AS, avventer 
tilbakemelding fra selskapet vedrørende videre fremdrift. 
 
 

4. Sit Kafe 

Økonomi 
September, oktober og november er for Sit Mat og drikke den travleste perioden og 
vår oppmerksomhet er rettet mot daglig drift av alle serveringssteder. Alle avdelinger 
har kommet godt i gang etter studiestart, og flere avdelinger melder om rekordstor 
omsetning.  
 
Omsetning per september slik det ser ut i dag vil havne på 1,3 millioner foran 
budsjett. Resultatet er vanskelig å beregne siden regnskapet ikke er ferdigstilt. Antall 
sammenlignbare kunder mot 2024 har hatt en positiv utvikling gjennom hele 2025, 
august og september hadde utsalgsstedene ca. 30 000 flere kunder (9,5%). 
 
Gjennom konseptet Støff arbeider Sit Mat og drikke med konseptutvikling for å ta i 
bruk våre møteplasser som skal bidra til å fremme sterke fellesskap. Tanken er å 
legge til rette for at studenter kan tilgjengeliggjøre eiendeler de ikke bruker lenger 
og ha en arena der de kan dele med andre studenter. 
 
I Lavblokken ved Sentralbygg 1 der Hangaren, SITO Stripa og Cateringavdelingen 
holder til har det kommet inn skadedyr. Det er sannsynliggjort at det er snakk om ett 
dyr. Dette er meldt til Anticimex og NTNU Eiendom samt Mattilsynet. Sit Mat og 
drikke har valgt å stenge Hangaren og SITO Stripa inntil skadedyret uskadeliggjøres. 
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Arealene inn mot produksjonskjøkkenet (Cateringavdelingen) er sikret slik at det kan 
gjennomføres normal virksomhet her. 
 
Sit Mat og drikke samarbeider med UKA25 og det leveres mat daglig til alle frivillige 
som jobber under UKA. Det leveres ut mellom 100 – 350 porsjoner mat daglig. 
 
 
4. Sit Trening  
  
Økonomi 
Positivt budsjettavvik for august på 1,4 millioner. Budsjett for august var -0,6 
millioner. Resultat for august er 0,8 millioner. Positivt budsjettavvik for årets 8 første 
måneder er 5,3 millioner. Budsjett for årets første 8 måneder var -9,2 millioner. 
Resultat for årets 8 første måneder er -3,9 millioner. 
 
Antall medlemmer frem til 1. oktober 2025 har hatt en økning på 6,7% i forhold til 
samme tid i 2024. Medlemstallet for 2025 er hittil 12,7% bedre enn budsjett. For 
oktober og ut året er det budsjettert med snitt på 19 000 medlemmer (4,6%) færre 
medlemmer pr måned i forhold til 2024 (2024 var en rekord høst). Det er mindre 
usikkerhet knyttet til medlemstallene, da vi utover høsten har ett relativt stabilt 
medlemstall.  
 
Vi vet ikke eksakt hvilke utslag avviklingen av Portalen har ført til, men det ser ut 
som en reduksjon i antall medlemmer på ca. 8%, 1 800 medlemmer i august og i 
september. 
 
Drift   
1. oktober 2024 til 30. september 2025 har det vært 1 023 478 besøkende. Besøk 
denne høsten har vært svært bra. Øya og Gløshaugen er de mest besøkte stedene.  
 
Gulv på Dragvoll og Gløshaugen er fremdeles uavklart. Sit Trening jobber for at 
gulvene skal bli skiftet til årsskifte 2025/2026. 
 
 

 
5. Sit Velferd 

 
Økonomi 
Resultatet for Velferd hittil i år er noe bedre enn budsjett. 
 
Sit Barn 
Stina Ovesen er ansatt som ny daglig leder for studentbarnehagene. Stina begynner i 
jobben 01.01.26 og kommer fra jobben som daglig leder i Horneberg FUS barnehage. 
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23.-24. september ble MiniUka 2025 arrangert. Et svært vellykket arrangement i 
hjertet av studentbyen på Moholt. I forbindelse med MiniUka var det opprettet en 
Spleis som samlet inn nærmere 40 000 kroner, pengene ble overrakt TV aksjonen på 
festivalens siste dag. 
 
Sit Råd 
Samarbeid med UKA der UKEbutikken etablerer seg på Studentsenteret på 
Gløshaugen igjen. 
 
Økende henvendelser fra faglærere på NTNU om Råd kan komme inn i læringsmiljøet 
for å holde kurs tilknyttet mestring og psykisk helse. 
 
Sit Helse 
Psykisk helsetjeneste er ajour når det gjelder henvendelser til behandling tross 
økende pågang. Per 31. september var det 6 studenter på venteliste med maksimalt 
12 dager ventetid. 
Deltagelse på debatt med blant annet Helseministeren på Samfundet om psykisk 
helse.  
 
 
Saksbehandler: Morten Wolden 
 
 
Tilrådning:  
Tatt til orientering 
 
 
Trondheim, 15. oktober 2025 
 
 
Morten Wolden 


